
UCHWAŁA NR XXX/190/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz Rozdziału II § 4 pkt.  2 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006 r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.) Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonej jako działka 
Nr 123/50 o pow. 117 m2, obręb Nr 4, położonej przy ul. Boh. Warszawy 33   w Bartoszycach, zabudowanej 
budynkiem biurowym – załącznik graficzny Nr 1.    

2. Nabycie nieruchomości nastąpi na realizację zadań własnych Gminy Miejskiej Bartoszyce                          
w zakresie opieki nad dziećmi do lat trzech. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: E42829F6-ECFC-4796-816A-E4183FC7AEE8. Przyjęty Strona 1



Id: E42829F6-ECFC-4796-816A-E4183FC7AEE8. Przyjęty Strona 1




